enim  Dominus  :  Ego  sum  ostium  :  per  me  siquis  in- 
troierit,  salvabilur  {Joan.  x).  Cum   aulem  Ecclcsia; 

C  oslium  regei  esse  arroganl,  lil  profeclo  ul  qui  pcr 
eos  Ecclesiam  ingrediuntur,  non  pastcres,  sed  fures 
el  lalrones  habeanlur,  eodem  Domino  dicenle  :  Qui 

non  intrat  per  oslium  in  ovile  ovium,  sed  ascendit 

aliunde,  /ur  cst  ei  lalro  {ibid  ).  Et  quidein  si  a  no- 
bis  magaum  aliquid  lua  dileclio  poslularet,  quod 
cum  Deo,  cum  justitia,  cum  noslri  ordinis  salule 

concedi  possel,  gravitQr  [gralaulcr]  uliqiie  concedc- 
remus.  Iloc  vero  tam  grave,  lam  indignum  est,  ul 
nulla  ralione  catholica  id  admillal  Ecclesia.Facilius 

ad  exlreraa  quaeiibel  B.Ambrosius  cogi  potuit  quam 

imperalori  Ecclesiaj  permillere  poteslalem.  Respon- 
dit  euim  (I.  ii,  epist.  14,  ad  Marcellinam)  :  «  Nuli 
gravare  le,  iin[)eralor,  ut  pules  te  in  ea  quaediviaa 
sunt  imperiale  aliquod  jus  habere.Noli  le  exiollcrc, 

£1  sed  si  vis  diulius  iiiiperarc,  eslo  Dci  subdilus.  Scri- 
plum  est  :  Qaa  Dei,  Deo ;  qux  Cxsari$,  Caesari 

{.)ialth.  xxii).  Ad  imperaloreiii  palalia  pertinenl,  ad 

sacerdotein  Ecclesia'.  Puhlicorum  tibi  moeuium  jus 
commissum  est,  non  sacrorum.  Quid  libi  cum  adui- 
lera  ?  Adultcraest  eriiin  quae  non  esl  legliimo  Chrisli 

conjugio  copulata.  »  Audis,o  rex,adullcrain  Eccle- 

siain  nuncupari,  quii^  non  legiiime  nupscrit.Eccle- 
siae  siquidem  sponsus  unusquisque  ajslimatur  cjii- 
scopus,  juxla  Scripluram  illam  qua  ex  fratris  u.\ore 
fraler  non  sui  nominis  filios  suscitare  prascipitur,  et 

sponsae  conlemptor  a  fcturo  sponso  discalciari  maa- 
Urbaui  II  ad  eumdem  Lambcrtum.  Hard. 
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dalur.    Vidod    igilur,   o  rcx,  quam    \'iaom\mo<,iiin,  X  Sivc  regi,  &\l,quasi  pr,rceUenU,sive(luribu.^  lavquam 

quiin  periculosuiTi  sil.  pcr  lilios  suos  maireiii  ailul- 

leiio  pollni?  Si  crfio  DcclcNiie  liliiis  es,  quoil  uiitinc 

0!ii:iis  Ciilhiilicti-iChri^ii  iiius  c^l.pi-rmille  malri  luae 

lcjjiuiiium  siriiri  ctiiijuj.'ium,  iil  iioii  (ler  hoiiiincm, 

sel  per  Dfuin  ei  homincin  Chiislum.lejiiiimo  spoa- 
so,  Ciipiilciur  Kcclesia.  Pcr  L»euiii  ciiiiQ  cpi^cnpos 
cliiii,  ciiiii  coiioiiice  climmiur,  leslilur  a()0slolu3 

P.mlus,  (liccns  :  iScc   quixquam  sumil  sibi  hoitorcm, 

ub  eo  inissii  ndvindiclam  mulefaclorum,  iaulem  vrro